
Uchwała Nr LII /289 /2022  

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633) oraz § 13, § 15 ust. 2  

pkt 2 oraz § 16 ust. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku nadanego Uchwałą Nr 

XXVII/170/2020 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 30 września 2020 r. w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Płońsku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 10238), Rada Powiatu 

Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale Nr IX/48/2019 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie 

powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, zmienionej Uchwałą  

Nr XIX/130/2020 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 26 lutego 2020 roku oraz Uchwałą  

Nr XXXVIII/231/2021 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 29.06.2021 r., wprowadza się 

następującą zmianę: 

§ 1 ust. 2. pkt 14) otrzymuje brzmienie: 

„14) Monika Zabłocka – Przedstawiciel Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Płońskiego 

 

 

Dariusz Żelasko 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

powoływanie i odwoływanie rady społecznej w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą należy do kompetencji podmiotu tworzącego. 

Rada Społeczna przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku została powołana przez Radę 

Powiatu Płońskiego Uchwałą Nr IX/48/2019 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 24 kwietnia 

2019 r.  

W związku ze śmiercią Pani Teresy Pietrzak, Miasto i Gmina Czerwińsk nad Wisłą 

straciły swoje przedstawicielstwo w Radzie Społecznej przy SPZZOZ w Płońsku. 

Zgodnie z § 16 ust. 4 Statutu SPZZOZ w Płońsku na miejsce członka Rady Społecznej 

SPZZOZ, który utracił mandat, jak również wskutek jego śmierci, organy wymienione w § 15 

ust. 1 i 2 wyłaniają nowego przedstawiciela. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu pismem z dnia 19.01.2022 r., znak: 

OS.8021.1.2022, zwrócił się do Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą o wyłonienie, nowego 

przedstawiciela Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą do  Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Płońsku. Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą Uchwałą Nr 227/XXVI/2022 

z dnia 23 marca 2022 roku wybrała Panią Monikę Zabłocką jako swojego przedstawiciela do 

Rady Społecznej przy SPZZOZ w Płońsku. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


